REITORIA

  DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO SOLEDADE - REITORIA

PARECER 3/2025 - DCSOL/REITORIA/IFPB

Em 8 de abril de 2025.

PARECER

Comissão de Averiguação de Autodeclaração de estudante ingressante no IFPB, constituída
através da Portaria nº 19 / 2024 - DCSOL/REITORIA/IFPB

PARECER COMISSÃO TITULAR DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão, incumbida de aferir a veracidade da autodeclaração prestada pelos candidatos negros (pretos e
pardos), inscritos no Edital nº 08/2025 de 20 de Março de 2025, do Programa Partiu IF – Campus Soledade e
convocados através do Edital de Convocação nº 07/2025, de 04 de abril de 2025 , RESOLVE:

ACEITAR as autodeclarações dos candidatos indicados abaixo:

Eduarda Kailane Tavares Guimarães

Anna Vallentina Alves Silva

Caroline Gonçalves Ferreira

Samantha Cunha de Albuquerque

Steffany Gabriely Gonçalves

Andreza Emanuele Paulo de Melo

Thalita Belarmino dos Santos

Antônio de Almeida Ferreira Neto

João Pedro Costa Nóbrega

RECUSAR as autodeclarações dos candidatos indicados abaixo:

João Willyan de Oliveira Belo

Layla Araújo Cordeiro

José Gabriel dos Santos Costa

Izabelly Silva Barros

RECUSAR as autodeclarações dos candidatos indicados abaixo, em virtude do não comparecimento à
averiguação:

João Miguel da Silva Moreira de Couto

Daniel  Nunes de Oliveira França

Ana Eloiza de Araújo Lopes

Felipe Benedito da Silva

Graziella Souto Garcia Falcão

Nicolas Nicacio da Silva Santos

Kátia Cristina de Oliveira Gurjão - SIAPE: 1099845

Presidente da Comissão de Heteroidentificação do IFPB Campus Soledade
PORTARIA 19/2024 - DCSOL/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cristina de Oliveira Gurjao, DIRETOR(A) - CD4 - DCSOL-SD, em 08/04/2025 20:30:04.

JOSE IAGO DA SILVA NUNES, PRESTADOR DE SERVIÇO, em 08/04/2025 20:33:53.

Jailson Sampaio de Sousa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/04/2025 09:57:57.

Elyzama Thamirys Araujo Morais, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/04/2025 13:46:01.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 08/04/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

697668

5dd093ac87

NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanísAca em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: